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Resultados

Informacion del evento TimeAttack Braga
Circuito Braga
Fecha 28/05/2016
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 11
Mejor tiempo del evento 01:31.739
Media del dia 01:42.067
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:31.739
Tiempo medio grupo prueba 01:42.067




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoComendado prueba 01:31.739{ 00:00.000 | 00:00.000 [ 00:10.327 | 00:00.000 | 00:10.327 52
braisCarreraCrespo | prueba 01:37.160 [ 00:05.420 | 00:05.420 | 00:04.907 | 00:05.420 [ 00:04.907 57
MarkRodriguez prueba 01:37.843 [ 00:00.683 | 00:06.103 | 00:04.224 | 00:06.103 | 00:04.224| 50
AspasTeam prueba 01:40.136 [ 00:02.293 | 00:08.397 | 00:01.930 | 00:08.397 | 00:01.930| 50
Golf2 prueba 01:40.305 [ 00:00.168 | 00:08.566| 00:01.761 [ 00:08.566 | 00:01.761 13
HugoMartinez prueba 01:41.477( 00:01.171 | 00:09.737 ] 00:00.590 | 00:09.737 | 00:00.590| 22
Golfprueba prueba 01:42.764 [ 00:01.286 | 00:11.024 | 00:00.696 | 00:11.024| 00:00.696| 21
JorgeOtero prueba 01:44.760 [ 00:01.996 | 00:13.021 | 00:02.693 | 00:13.021 | 00:02.693 4
ManuDacosta prueba 01:45.039 [ 00:00.278 | 00:13.299 | 00:02.971 | 00:13.299 | 00:02.971 54
AdrianOtero prueba 01:47.835| 00:02.795| 00:16.095] 00:05.767 | 00:16.095 | 00:05.767 16
SergioPerez prueba 01:53.682 [ 00:05.847 | 00:21.942 | 00:11.614 | 00:21.942 [ 00:11.614| 28
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